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 01600
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 01711

 01712

 01703

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 7,283.00

 7,246.00

 6,667.00

 322.00

 30,000.00

 42,000.00

 127,950,830.75

04-SEP-23

14-SEP-23

28-SEP-23

19-SEP-23

28-SEP-23

28-SEP-23

18-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 128,044,348.75
 128,044,348.75

 21,196.00

 72,322.00

 127,950,830.75

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN TÉCNICA PROGRAMA DE ACCIÓN SOCIAL

DIRECCIÓN TÉCNICA DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0417   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1986-13690

1511-1979-00479

1618-1974-00620

0801-1976-05806

0413-1971-00289

0413-1971-00289

08019995380074

EDY ROBERTO HERNANDEZ OCHOA

ALMA LORENA DIAZ TORREZ

ALEXANDER GUILLERMO SALINAS ARREAZA

KARLA VERONICA PONCE GIRON

NELY MARITZA LEMUS GUERRA

NELY MARITZA LEMUS GUERRA

PROGRAMA MUNDIAL DE ALIMENTOS ONU



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras
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 0417 

 001

 01696

 01850

 01861

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 3,664.16

 3,712.26

 298,574.40

18-SEP-23

29-SEP-23

29-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 305,950.82
 305,950.82
 305,950.82

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0417   ) :

 

Identificación Nombre
0801001

05029000001320

08019006024661

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

TELEFONICA CELULAR S.A.

DROGUERIA,LABORATORIO Y DISTRIBUIDORA MEDICALPHARMA SA DE CV



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

11/10/2023 09:57:18

Gestión: 2023 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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 0417 

 001

 01686

 01688

 01697

 01709

 01807

 01811

 01710

 01606

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 930.00

 2,500.00

 11,937.50

 150.00

 4,858.75

 132,480.00

 1,265.00

 770.00

14-SEP-23

12-SEP-23

13-SEP-23

19-SEP-23

28-SEP-23

28-SEP-23

19-SEP-23

02-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 154,891.25
 154,891.25

 152,856.25

 1,265.00

 770.00

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN TÉCNICA PROGRAMA DE ACCIÓN SOCIAL

DIRECCIÓN TÉCNICA DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0417   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1991-04978

0801-1991-04978

0201-1938-00090

0801-1976-05806

08019995286070

0043001

0801-1976-05806

1502-1993-00472

GINA ESPERANZA ALVARADO GUIFARRO

GINA ESPERANZA ALVARADO GUIFARRO

SOCRATES ALFREDO CASTILLO BULNES

KARLA VERONICA PONCE GIRON

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

KARLA VERONICA PONCE GIRON

STEPHANIA JEEN MEJIA BARAHONA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

11/10/2023 10:26:00

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0417 

 001

 01593

 01594

 01604

 01640

 01645

 01651

 01659

 01661

 01791

 01795

 01800

 01802

 01832

 01837

 01655

 01672

 01674

 01679

 01708

 01735

 01741

 01607

 01613

 01617

 01622

 01626

 01630

 01684

 01744

 01751

 01754

 01758

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 37,870.10

 16,169.11

 2,370.30

 985.00

 940.10

 3,500.00

 200.00

 1,000.00

 4,100.00

 4,100.00

 1,700.00

 2,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 1,500.00

 3,100.00

 2,895.18

 800.00

 1,650.00

 700.00

 600.00

 180.00

 3,200.00

 1,625.08

 2,300.00

 1,500.20

 2,500.00

 2,200.00

 1,800.00

 1,900.00

 3,600.00

 2,500.00

04-SEP-23

04-SEP-23

02-SEP-23

06-SEP-23

06-SEP-23

06-SEP-23

06-SEP-23

06-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

28-SEP-23

28-SEP-23

06-SEP-23

12-SEP-23

12-SEP-23

12-SEP-23

19-SEP-23

25-SEP-23

22-SEP-23

02-SEP-23

02-SEP-23

02-SEP-23

02-SEP-23

02-SEP-23

02-SEP-23

12-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

25-SEP-23

20-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 113,485.07
 113,485.07

 78,934.61

 11,245.18

 23,305.28

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN TÉCNICA PROGRAMA DE ACCIÓN SOCIAL

DIRECCIÓN TÉCNICA DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0417   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

15019019153580

15019019153580

0801-1986-13690

0801-1976-05806

1505-1985-00664

1802-1988-00007

0801-1978-15457

1505-1998-00179

0801-1985-17910

1503-2003-00049

0318-1997-01869

1505-1998-00179

0801-1978-15457

1505-1998-00179

1505-1998-00179

0801-1985-21736

0801-1985-17910

1503-1996-01006

1515-1998-00147

1505-1998-00179

1505-1985-00664

0101-1974-01175

0801-1997-09452

0801-1958-02964

0801-1990-14597

0411-1981-00029

0801-1966-00963

0311-1972-00188

0801-1966-01265

0705-1977-00047

0801-1991-21761

0801-1990-14597

INVERSIONES RASM, S.A. DE C.V.

INVERSIONES RASM, S.A. DE C.V.

EDY ROBERTO HERNANDEZ OCHOA

KARLA VERONICA PONCE GIRON

NELSON EDGARDO FIALLOS DUARTE

JOSE NOE AVILA MARTINEZ

JUAN ANTONIO SALGADO DURON

ROBINSON FANUEL RUBIO ACOSTA

LENIN OMAR HERNANDEZ RODRIGUEZ

ISABELLA MARIA SANCHEZ ROSALES

MARIO MIGUEL VALLADARES GUEVARA

ROBINSON FANUEL RUBIO ACOSTA

JUAN ANTONIO SALGADO DURON

ROBINSON FANUEL RUBIO ACOSTA

ROBINSON FANUEL RUBIO ACOSTA

JENNIFER ALEXANDRA ZALDAÑA PONCE

LENIN OMAR HERNANDEZ RODRIGUEZ

JOSE ROBERTO SUAZO GONZALES

ANDREA NICOLG EURAQUE FIGUEROA

ROBINSON FANUEL RUBIO ACOSTA

NELSON EDGARDO FIALLOS DUARTE

DILIA YESENIA LOZANO LOPEZ

KELVIN DANIEL ZAMORA AGUILAR

JOSE RODRIGO BARAHONA FLORES

MADALY EUNICE ZAVALA BUSTILLO

ALEJANDRA MARIA OLIVA ZEPEDA

EVA GERARDINA VARELA TEJEDA

JONATAN OTONIEL DURON BONILLA

LICIDA ANTONIA RODRIGUEZ TURCIOS

JUAN CARLOS AGUILAR

LILIAN MICHELLE CALIX MARTINEZ

MADALY EUNICE ZAVALA BUSTILLO



DEUDA PÚBLICA

República de Honduras
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OTROS
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PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

11/10/2023 10:18:56

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 3

 0417 

 001

 01588

 01603

 01608

 01611

 01636

 01637

 01638

 01639

 01641

 01642

 01643

 01644

 01646

 01647

 01648

 01649

 01650

 01652

 01653

 01654

 01656

 01657

 01658

 01660

 01662

 01663

 01669

 01670

 01671

 01673

 01676

 01677

 01678

 01680

 01681

 01682

 01683

 01685

 01690

 01695

 01700

 01701

 01707

 01713

 01714

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,656.25

 4,500.00

 7,875.00

 5,906.25

 2,062.50

 1,125.00

 3,937.50

 5,687.50

 1,125.00

 3,937.50

 3,937.50

 3,937.50

 3,937.50

 11,859.38

 14,437.50

 11,859.38

 11,859.38

 9,281.25

 6,703.13

 5,687.50

 3,656.25

 5,687.50

 5,687.50

 1,750.00

 2,187.50

 1,406.25

 1,750.00

 12,687.50

 12,687.50

 10,421.88

 437.50

 437.50

 437.50

 359.38

 2,187.50

 2,578.13

 3,937.50

 3,656.25

 5,687.50

 4,781.25

 3,937.50

 220.00

 3,937.50

 2,062.50

 1,125.00

04-SEP-23

02-SEP-23

02-SEP-23

02-SEP-23

04-SEP-23

19-SEP-23

04-SEP-23

06-SEP-23

06-SEP-23

06-SEP-23

06-SEP-23

06-SEP-23

06-SEP-23

06-SEP-23

06-SEP-23

06-SEP-23

06-SEP-23

06-SEP-23

06-SEP-23

06-SEP-23

06-SEP-23

06-SEP-23

06-SEP-23

06-SEP-23

06-SEP-23

06-SEP-23

11-SEP-23

12-SEP-23

12-SEP-23

12-SEP-23

12-SEP-23

12-SEP-23

12-SEP-23

12-SEP-23

12-SEP-23

12-SEP-23

12-SEP-23

12-SEP-23

14-SEP-23

14-SEP-23

18-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1503-1965-00561

0801-1986-13690

0808-1981-00311

0808-1981-00311

1503-1966-00160

1503-1993-01521

0801-1986-13690

0801-1976-05806

1503-1965-00561

0801-1975-01482

0801-1982-08397

1505-1985-00664

0801-1983-11830

1218-1985-00379

0801-1998-19565

0804-1977-00332

1802-1988-00007

0701-1977-00240

1503-1966-00160

1505-1998-00179

1503-1993-01521

0318-1997-01869

0801-1978-15457

1505-1998-00179

0801-1982-13920

0808-1981-00311

1503-1999-02857

1503-1975-00824

0801-1985-21736

0801-1985-17910

1503-1975-00824

0801-1985-21736

1503-1996-01006

0801-1985-17910

0801-1985-21736

1512-1981-00041

0311-1972-00188

0801-1958-07992

1503-1990-00869

0808-1981-00311

1503-1996-02711

0801-1986-13690

1515-1998-00147

1503-1966-00160

1503-1993-01521

JORGE ALBERTO SANCHEZ MARTINEZ

EDY ROBERTO HERNANDEZ OCHOA

JOSE BERNARDINO NAVAS BONILLA

JOSE BERNARDINO NAVAS BONILLA

OLGA LYDIA DIAZ MELENDEZ

CESAR ALEXIS MENDOZA ROMERO

EDY ROBERTO HERNANDEZ OCHOA

KARLA VERONICA PONCE GIRON

JORGE ALBERTO SANCHEZ MARTINEZ

OSCAR ALBERTO PONCE ACOSTA

BLONDEL RICARDO SANCHEZ FONSECA

NELSON EDGARDO FIALLOS DUARTE

DACIL GRISEL VELASQUEZ DELCID

YESENIA LETICIA GONZALES MEJIA

NADIA NICOLE FERNANDEZ BENAVIDEZ

JUANA MARTIR VASQUEZ GUTIERREZ

JOSE NOE AVILA MARTINEZ

LUIS FERNANDO COLINDRES NUÑEZ

OLGA LYDIA DIAZ MELENDEZ

ROBINSON FANUEL RUBIO ACOSTA

CESAR ALEXIS MENDOZA ROMERO

MARIO MIGUEL VALLADARES GUEVARA

JUAN ANTONIO SALGADO DURON

ROBINSON FANUEL RUBIO ACOSTA

OSCAR ALEXANDER MARTINEZ CAÑAS

JOSE BERNARDINO NAVAS BONILLA

RAMON ADOLFO DIAZ MEJIA

ANA MARIELA IRIAS LOPEZ

JENNIFER ALEXANDRA ZALDAÑA PONCE

LENIN OMAR HERNANDEZ RODRIGUEZ

ANA MARIELA IRIAS LOPEZ

JENNIFER ALEXANDRA ZALDAÑA PONCE

JOSE ROBERTO SUAZO GONZALES

LENIN OMAR HERNANDEZ RODRIGUEZ

JENNIFER ALEXANDRA ZALDAÑA PONCE

YESICA CAROLINA MOLINA ROMERO

JONATAN OTONIEL DURON BONILLA

FRANCISCO LOPEZ

ALEX FERNANDO ROJAS BANEGAS

JOSE BERNARDINO NAVAS BONILLA

MARIA ALEJANDRA MAZZONI ESCOBAR

EDY ROBERTO HERNANDEZ OCHOA

ANDREA NICOLG EURAQUE FIGUEROA

OLGA LYDIA DIAZ MELENDEZ

CESAR ALEXIS MENDOZA ROMERO



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

11/10/2023 10:18:56

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 2 de 3

 0417 

 001

 01734

 01736

 01742

 01780

 01781

 01782

 01783

 01784

 01785

 01786

 01787

 01788

 01789

 01790

 01792

 01793

 01794

 01796

 01797

 01798

 01799

 01801

 01803

 01804

 01805

 01806

 01808

 01809

 01828

 01829

 01830

 01831

 01833

 01834

 01835

 01836

 01847

 01612

 01614

 01615

 01616

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,750.00

 3,937.50

 3,937.50

 12,687.50

 12,687.50

 12,687.50

 12,687.50

 10,421.88

 12,687.50

 4,781.25

 4,781.25

 8,765.63

 17,937.50

 14,734.38

 17,937.50

 14,734.38

 14,734.38

 5,687.50

 5,687.50

 5,687.50

 5,687.50

 7,437.50

 11,531.25

 11,531.25

 11,531.25

 8,156.25

 17,937.50

 17,937.50

 8,765.63

 10,421.88

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

 4,781.25

 2,531.25

 6,109.38

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

25-SEP-23

22-SEP-23

22-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

22-SEP-23

25-SEP-23

25-SEP-23

28-SEP-23

28-SEP-23

28-SEP-23

28-SEP-23

28-SEP-23

28-SEP-23

28-SEP-23

28-SEP-23

29-SEP-23

02-SEP-23

02-SEP-23

02-SEP-23

02-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 571,407.57

 001

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN TÉCNICA DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1505-1998-00179

1505-1985-00664

0801-1983-11830

0601-1978-03215

0801-1976-05806

1503-1999-02857

1503-1998-01334

1802-1988-00007

1201-1999-00554

0701-1977-00240

1503-1993-01521

1503-1966-00160

1503-1975-00824

0801-1985-17910

1503-1996-01006

0801-2001-09647

1503-2003-00049

1503-1990-00869

0801-1978-15457

0801-1997-05433

0318-1997-01869

1505-1998-00179

0705-1963-00164

0814-1963-00011

0808-1981-00311

0801-1986-13334

0801-1985-21736

0801-1982-08397

1503-1966-00160

0801-1998-14232

1503-1990-00869

0801-1978-15457

0801-1997-05433

0318-1997-01869

1505-1998-00179

1503-1993-01521

0814-1963-00011

0801-1997-09452

0801-1975-03898

0801-1991-21761

0801-1958-02964

ROBINSON FANUEL RUBIO ACOSTA

NELSON EDGARDO FIALLOS DUARTE

DACIL GRISEL VELASQUEZ DELCID

GLORIA ISABEL ELVIR

KARLA VERONICA PONCE GIRON

RAMON ADOLFO DIAZ MEJIA

MARTHA LAURA TEJEDA FUENTES

JOSE NOE AVILA MARTINEZ

CHRISTIAN JOSUE CARDONA MEDINA

LUIS FERNANDO COLINDRES NUÑEZ

CESAR ALEXIS MENDOZA ROMERO

OLGA LYDIA DIAZ MELENDEZ

ANA MARIELA IRIAS LOPEZ

LENIN OMAR HERNANDEZ RODRIGUEZ

JOSE ROBERTO SUAZO GONZALES

STACY RACHEL CARRANZA

ISABELLA MARIA SANCHEZ ROSALES

ALEX FERNANDO ROJAS BANEGAS

JUAN ANTONIO SALGADO DURON

KEVIN JOSUE CONTRERAS RODRIGUEZ

MARIO MIGUEL VALLADARES GUEVARA

ROBINSON FANUEL RUBIO ACOSTA

MARIO NUÑEZ VALLADARES

LEONEL GONZALO ALVARENGA FERRERA

JOSE BERNARDINO NAVAS BONILLA

JESUS EDGARDO MADRID OBANDO

JENNIFER ALEXANDRA ZALDAÑA PONCE

BLONDEL RICARDO SANCHEZ FONSECA

OLGA LYDIA DIAZ MELENDEZ

EYLIN MARCILIA CRUZ NUÑEZ

ALEX FERNANDO ROJAS BANEGAS

JUAN ANTONIO SALGADO DURON

KEVIN JOSUE CONTRERAS RODRIGUEZ

MARIO MIGUEL VALLADARES GUEVARA

ROBINSON FANUEL RUBIO ACOSTA

CESAR ALEXIS MENDOZA ROMERO

LEONEL GONZALO ALVARENGA FERRERA

KELVIN DANIEL ZAMORA AGUILAR

ENRIQUE ALBERTO CRUZ TEJEDA

LILIAN MICHELLE CALIX MARTINEZ

JOSE RODRIGO BARAHONA FLORES
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 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,437.50

 7,437.50

 4,781.25

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

 6,109.38

 7,437.50

 7,437.50

 6,109.38

 7,437.50

 4,781.25

 437.50

 437.50

 9,187.50

 7,546.88

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

 4,781.25

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

 4,781.25

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

02-SEP-23

02-SEP-23

02-SEP-23

02-SEP-23

02-SEP-23

02-SEP-23

02-SEP-23

02-SEP-23

02-SEP-23

02-SEP-23

02-SEP-23

02-SEP-23

02-SEP-23

02-SEP-23

02-SEP-23

11-SEP-23

11-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

25-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

20-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 804,970.09
 804,970.09
 233,562.52

 003Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN TÉCNICA DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0417   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1995-18031

1502-1993-00472

0801-1982-01415

0801-1990-14597

0615-1969-00221

0801-1996-14331

0411-1981-00029

0801-1964-00642

0801-1983-09604

0801-1966-00963

0801-1977-12758

0801-1966-01265

0611-1995-00366

0615-1969-00221

0801-1991-21761

0801-1966-05392

0801-1998-19858

0801-1966-01265

1502-1993-00472

0801-1958-02964

0801-1982-01415

1807-1964-00968

1807-1966-00311

0705-1977-00047

0801-1962-04557

0801-1991-21761

0801-1995-18031

0615-1969-00221

0801-1990-14597

0801-1996-14331

0801-1993-08271

ANA MARIA SIERRA ALMENDARES

STEPHANIA JEEN MEJIA BARAHONA

RIGOBERTO ZELAYA VALLE

MADALY EUNICE ZAVALA BUSTILLO

FATIMA DEL ROSARIO MIRANDA MONTALVAN

ANA SARAI CRUZ SANCHEZ

ALEJANDRA MARIA OLIVA ZEPEDA

DEANIRA JEANETH SILVA RAMOS

CESAR ANTONIO REYES ZUNIGA

EVA GERARDINA VARELA TEJEDA

VICTORIA ALEJANDRA FLORES PINEDA

LICIDA ANTONIA RODRIGUEZ TURCIOS

JAIRO JOSUE AVILA CANALES

FATIMA DEL ROSARIO MIRANDA MONTALVAN

LILIAN MICHELLE CALIX MARTINEZ

MARIA EUGENIA MEJIA ROMERO

SARA ELIZABETH MEJIA SAUCEDA

LICIDA ANTONIA RODRIGUEZ TURCIOS

STEPHANIA JEEN MEJIA BARAHONA

JOSE RODRIGO BARAHONA FLORES

RIGOBERTO ZELAYA VALLE

MARLEN DINORA BREVE SANCHEZ

JUAN RAMON JUAREZ VEGA

JUAN CARLOS AGUILAR

PORFIRIO ANTONIO ARDON MARADIAGA

LILIAN MICHELLE CALIX MARTINEZ

ANA MARIA SIERRA ALMENDARES

FATIMA DEL ROSARIO MIRANDA MONTALVAN

MADALY EUNICE ZAVALA BUSTILLO

ANA SARAI CRUZ SANCHEZ

ROOSEVELT ISAIAS HERNANDEZ FORTIN
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29-SEP-23

29-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 25,000.00
 25,000.00
 25,000.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0417   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1959-00873

1503-1966-00160

XENIA MARIA PINEDA RIVAS

OLGA LYDIA DIAZ MELENDEZ



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

11/10/2023 09:50:50

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0417 

 001

 01699

 01737

 01738

 01739

 01740

 01761

 01764

 01768

 01774

 01775

 01776

 01777

 01778

 01813

 01763

 01767

 01769

 01770

 01771

 01814

 01762

 01765

 01766

 01772

 01773

 01779

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 51,200.00

 61,200.00

 71,200.00

 91,200.00

 66,200.00

 31,200.00

 480,900.00

 135,133.33

 89,400.00

 776,216.67

 212,500.00

 163,700.00

 90,600.00

 15,450.00

 170,600.00

 104,800.00

 71,200.00

 39,400.00

 122,400.00

 33,564.45

 27,000.00

 257,950.00

 174,200.00

 65,400.00

 96,000.00

 57,400.00

12-SEP-23

18-SEP-23

18-SEP-23

18-SEP-23

18-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

25-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

25-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

19-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,556,014.45
 3,556,014.45

 2,336,100.00

 541,964.45

 677,950.00

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN TÉCNICA PROGRAMA DE ACCIÓN SOCIAL

DIRECCIÓN TÉCNICA DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0417   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

QEY4QV-I

08019995368674

04019002034889

08019999406510

05019004242033

08019003076436

08019995368674

7E14HB-K

GEZ451-A

05019004242033

04019002034889

LEE4FI-A

QEY4QV-I

05019004242033

08019995368674

05019004242033

7E14HB-K

LEE4FI-A

04019002034889

UE24M1-6

GEZ451-A

05019004242033

08019995368674

LEE4FI-A

7E14HB-K

04019002034889

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
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